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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ДГТУ)
П Р И К А З

       «16» августа 2018  г.





   
№ 3108-ЛС-О
г. Ростов-на-Дону


	О зачислении студентов в Донской государственный технический университет для обучения в Институте технологий (филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на первый курс очной формы обучения по программам академического и прикладного бакалавриата на 2018/2019 учебный год на места по договору об оказании платных образовательных услуг 




В соответствии с «Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.10.2015г. № 1147 приказываю:
1. Зачислить с 16 августа 2018 года студентами первого курса очной формы обучения по программам академического бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших по конкурсу и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Направление: 09.03.02 "Информационные системы и технологии"
	Зачетная книга
	Гражданство
	Мат
	Физ
	Рус
	ИД
	Баллы

	1
	Чекалдин Владислав Александрович
	1869775
	Россия
	33
	47
	56
	4
	140

	2
	Доцу Максим
	1874484
	Россия
	39
	45
	44
	0
	128

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Направление: 38.03.01 "Экономика "
	Зачетная книга
	Гражданство
	Мат
	Общ
	Рус
	ИД
	Баллы

	1
	Казаков Алексей Сергеевич
	1832155
	Россия
	33
	55
	61
	0
	149

	2
	Шаповалов Алексей Алексеевич
	1823295
	Россия
	27
	51
	53
	0
	131

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Направление: 43.03.01 "Сервис"
	Зачетная книга
	Гражданство
	Мат
	Общ
	Рус
	ИД
	Баллы

	1
	Жадан Евгений Александрович
	1866376
	Россия
	100
	60
	80
	0
	240

	2
	Шубина Алина Сергеевна
	1831457
	Россия
	45
	50
	64
	1
	160

	3
	Январева Алина Евгеньевна
	1826727
	Россия
	33
	48
	62
	0
	143

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Направление: 43.03.02 "Туризм "
	Зачетная книга
	Гражданство
	Ист
	Общ
	Рус
	ИД
	Баллы

	1
	Боброва Анастасия Андреевна
	1872573
	Россия
	49
	64
	73
	4
	190


2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Ректор                                                                                              Б.Ч. Месхи
Исп. Кечемайкин А.И. 25-66

Рассылка: Общий отдел, ПК, ПФУ, отдел по работе с обучающимися, профсоюзная организация студентов, ИТ (филиал) ДГТУ в г. Волгодонске.
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